MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 008/2022/DCTJ, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022

                                                                                             Designa o Coordenador Pró Tempore
                                                                                           do Departamento de Engenharias da

                                               Mobilidade.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta  OF E 2/EMB/CTJ/JOI/2022,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar,  o  docente  Luiz  Gustavo  Cordeiro como  Coordenador  Pró
Tempore de Pesquisa do Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico
de Joinville.

Art. 2º Conceder oito horas semanais para o desempenho da atividade.

Art. 3º Esta portaria tem efeito retroativa à 17 de fevereiro e entra em vigor na
data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2022-02-24T10:45:11-0300